/ 5( 4 ServDetermivesion Dirigenziai
Trasmessa:_Sed, T - C B\

£) o !
-;.. .eQ' L"«w; Eﬁlﬁu C!&...vi?'

o)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1

opiciii% DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGE TTO: Acquisto notebook per |

© et v, e | ARt P T T

b4 s * +
In data 24 aprile2009 i agsessorato alla Cooperazione internazionale,

Servizi al cittadino, Decentramento, Sostegno

N. 912 alle attivith produttive e Citta. Spesa € 516,00

N.111  Settorel iva compresa.

Del 22-04-2009 i

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1190.1 IMP. 72109 1 |
i
FUNZ. 1 SERV 2 INTERV. 2 } |
IL RAGIONIERE
f- M/

1.’anno duemilanove, il giorno. ventidue del mese di aprile, nel proprio ufficio del
settore I, il Dirigente, Dott. Francesco Lumiera, su proposta del Funzionario C.S.
Responsabile del CED, Sig. Angelo Piccitto, ha adottato la seguente determinazione:



RICHIAMATGO TPart. 47 (compiti dei Dirigenti) dello Statuto Comunale, nionché art. 53 del
vigente regolamento di organizzazione; '
CONSIDERATO che da una indagine di mercato svolta dal Funzionario C.S. Sig. Angelo Piccitto,
Responsabile del CED, risulta conveniente procedere, in determinate occasioni, all’acquisto di
materiale informatico presso i locali Centri Commerciali che periodicamente offrono a prezzi
assolutamente imbattibili materiale altrimenti acquistabile a costi molto pid alti:

VALUTATA la necessita espressa dall’ Assessorato alla Cooperazione internazionale, servizi al
cittadino, decentramento, sostegno alle attivith produttive e cittd di dotarsi, per le attivita proprie
dell’assessorato, di un notebook ¢ la concomitanza di offerte $Ottocosto proposte in atto dal negozio
UNIEURO presso it locale Centro Commerciale “Le Masserie”. -

RITENUTO che la superiore richiesta pud essere soddisfatta ricorrendo ad un acquisto diretto
presso il citato negozio tramite anticipazione al Sig. Piccitto della somma di € 5 16,00, necessaria
per Pacquisto di che trattasi: '
ACQUISITO il parere del Funzionario proponente che attesta che la cifra & assolutamente congrua
in riferimento al notebook da acquistare che risulta oltretutto in linea con Iattuale tecnologia;
VISTO che per acquistare le attrezzature, cosi come necessarie al migliore funzionamento degli
uffici dell’assessorato, occorrono compléssivamerite € 316,00,

DETERMINA

L. procedere, per le motivazioni sopra esposte, a]l’écquiste di n.1 notebook per gli uffici di
competenza dell’ Assessorato in premessa esposto;

2. impegnare la somma complessiva di Euro 51660,;)&1‘ Pacquisto di che trattasi per € 516,00
al Cap. 1190.1 , Funzione 1, Servizio 2 -, Intervento 2 , Impegno n. 721 /Bil.09

3. richiedere agli uffici di ragioneria di emettere mandato a favore dell’Economo Comunale
per procedere all’acquisto presso il negozio UNIEURO dj Ragusa che, a fronte della vendita

emettera relativa fattura a sostegno della vendita.

il Funzionario C.S.
Responsabile del CED
{An, Piccitto)
AT Ty -5
M*‘% i DIRIGE*I\%:TE DEL ISETTORE
(dott. F;é\gggesco Lumiéra)

\$ro”

%

\

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori/uffici: Sindaco, Segretario Generale,Ragioneria

: E Viator o~ !
Ubigente 1 Setore it Seliatf Gomcmt | IL DIRIGENTE DEL I SETTORE
Ragosa. i £ 5-04 2oy {dott. Frézszcgsce}\ﬁmmra}
sy visiono: i oy g
B Dirduiore Uenesal - ﬁ\}w %
Bagiss, ¥ é‘ﬁ? ‘%f\i i
& : S

R




Visto per ia regciar;ta contabﬂa aﬁestants Ia cage:rt&ra fmanmana al sens;- :
deii’art 151 4° comma dei TUEL T B - -

Ragusa f} %?@g, i

o softoscrztm Messa cemmaie atfesm
- pabbizcazzone ¢ cwe dal L BR

Ragusa §§§‘@ i

Per copia conforme all ‘originale, da servire per uso anuministrativo.

R .
i, A
: i

Ra gusa




